PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	25 января 2012 года
	           г.Бокситогорск
	                               № 177

Об утверждении
прейскуранта цен на услуги, предоставляемые
Муниципальным физкультурно-спортивным учреждением
«Бокситогорский спортивный комплекс»

В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области              от 17 августа 2011 года № 157 «Об утверждении положений о Муниципальном бюджетном и Муниципальном казённом учреждениях», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить прейскурант цен на услуги, предоставляемые                                    Муниципальным физкультурно-спортивным учреждением «Бокситогорский спортивный комплекс», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 26 октября 2011 года № 165 «Об утверждении                        прейскуранта цен на услуги, предоставляемые Муниципальным физкультурно-спортивным учреждением "Бокситогорский спортивный комплекс"».

3. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения
                  М.И.Катющенко
Разослано: СКДМиС, ФЭО, МФСУ «БСК», редакции газеты «Новый путь»,                      регистр МНПА, в дело
	УТВЕРЖДЁН

решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения

25.01.2012 № 177

Прейскурант цен на услуги,
предоставляемые Муниципальным физкультурно-спортивным

учреждением «Бокситогорский спортивный комплекс»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1.
	Абонементная плата за занятия в секции фигурного катания на коньках

	1.1
	Группа начальной подготовки (до года) зал, с человека
	месяц
	380,00

	1.2
	Группа начальной подготовки (свыше года) зал, с человека
	месяц
	400,00

	1.3
	Учебно-тренировочная группа (до 2х лет) зал, с человека
	месяц
	420,00

	1.4
	Учебно-тренировочная группа (свыше 2х лет) зал, с человека
	месяц
	450,00

	1.5
	Группа начальной подготовки (до года) зал+лед,с человека
	месяц
	450,00

	1.6
	Группа начальной подготовки (свыше года) зал+лед, с человека
	месяц
	480,00

	1.7
	Учебно-тренировочная группа (до 2х лет) зал+лед, с человека
	месяц
	500,00

	1.8
	Учебно-тренировочная группа (свыше 2х лет) зал+лед, с человека
	месяц
	550,00

	2
	Абонементная плата за посещение тренажерного зала, с человека

	2.1
	Абонементная плата за посещение тренажерного зала, с человека
	месяц
	400,00

	2.2
	Абонементная плата за посещение тренажерного зала, с человека
	2 часа 15мин
	50,00

	3
	Абонементная плата за занятия в секции бокса, с человека
	месяц
	350,00

	4
	Абонементная плата за занятия в секции восточных единоборств, с человека
	месяц
	400,00

	5
	Абонементная плата за занятия в секции аэробика

	5.1
	Абонементная плата за занятия в секции аэробика, с человека
	месяц
	450,00

	5.2
	Абонементная плата за занятия в секции аэробика, с человека
	2 часа 15мин
	50,00

	6
	Проживание в комнатах, с человека
	1 сутки
	300,00

	7
	Разовый абонемент для занятий студентов в спортивном зале, с человека
	1 час 30мин
	35,00

	8
	Входной билет на каток «Зеркальный»

	8.1
	Входной билет на каток «Зеркальный» будние дни, с человека
	45 мин
	50,00

	8.2
	Входной билет на каток «Зеркальный» будние дни для воспитанников детских садов, с человека
	45 мин
	40,00

	8.3
	Входной билет на каток «Зеркальный» в выходные и праздничные дни, с человека
	45 мин
	80,00

	9
	Предоставление лыж на прокат

	9.1
	Предоставление лыж на прокат (деревянные), с человека
	45 мин
	50,00

	9.2
	Предоставление лыж на прокат (п/пластик), с человека
	45 мин
	65,00

	9.3
	Предоставление лыж на прокат (пластик), с человека
	45 мин
	110,00

	10
	Абонементная плата за занятия настольным теннисом (2 академических часа в день), с человека
	месяц
	400,00

	11
	Разовое занятие настольным теннисом (2 академических часа), с человека
	1 час 30минут
	30,00

	12
	Предоставление катка «Зеркальный» для организации коллективных учебно-спортивных занятий
	45 мин
	2000,00

	13
	Предоставление спортивного зала для организации коллективных учебно-спортивных занятий
	45 мин
	1000,00

	14
	Предоставление открытых площадок для организации коллективных учебно-спортивных занятий
	45 мин
	500,00

	15
	Предоставление футбольного поля для организации коллективных учебно-спортивных занятий
	45 мин
	500,00

	16
	Штраф за слом и порчу инвентаря во время проката

	50% стоимости инвентаря

	17
	Штраф за утерю инвентаря во время проката

	100% стоимости инвентаря